
 

  

 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 

 

 

 

Katowice dn. 1.10.2020 r. 
 
 
 

 Uczestnicy postępowania DZP.381.041.2020.UG  
 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
powyżej  równowartości kwoty  214 000 € (nr sprawy: DZP.381.041.2020.UG), którego przedmiotem  jest  „Usługa ochrony 
obiektów Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych w Katowicach/Boguchwałowicach, Sosnowcu, Chorzowie, 
Cieszynie”  

 
Działając na  podstawie art. 38 ust. 2   ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019r., poz. 1843), zwanej dalej „ustawą Pzp”, odpowiadając na zapytania  wykonawcy , Zamawiający udziela 

wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
 
 
Pytanie :  

Proszę o umożliwienie zapoznania się z planami ochrony wszystkich obiektów wskazanych w postępowaniu 

DZP.381.041.2020 UG w możliwie najszybszym terminie. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami załącznika nr 3 do SIWZ pn. wzór  umowy  §1 ust. 5, „Zamawiający udostępni  informacje, których 

znajomość jest konieczna dla prawidłowego wykonywania obowiązków wynikających z  umowy  po zawarciu umowy".  

Na tym etapie postępowania, zgodnie z rozdziałem II ust. 5 SIWZ Zamawiający zaleca  przeprowadzenie wizji lokalnej obiektów 

i terenów, których dotyczy przedmiot niniejszego postępowania, po uzgodnieniu terminu z  Działem Spraw Obronnych i Ochrony   

Zamawiającego.  

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA    SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU 
OFERTY.  
 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                             Z-ca  Przewodniczącego Komisji Przetargowej                                                       

 

 

 


		2020-10-01T10:11:46+0200


		2020-10-01T10:25:33+0200




